

DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA



cap-markt.de

Gültig vom 29.04. bis 04.05.2024



TOP KNÜLLER

Melitta Kaffee Auslese
500 g Packung
1 kg = 7,98 €



3,99

Maggi Fix
versch. Sorten
26-85 g Packung
1 kg = 5,18-16,92 €



0,44

Haribo Fruchtgummi
versch. Sorten
150-175 g Packung
1 kg = 4,51-5,27 €



0,79

Spanien
Plattpfirsiche
Sorte siehe Etikett, Kl. I
250 g Packung
1 kg = 7,96 €



1,99

Spanien/Italien
Mini Wassermelone rotfleischig
Kl. I, Stück



2,99

Republik Südafrika/Indien
GUT & GÜNSTIG Trauben hell
kernlos, Sorte siehe Etikett
Kl. I, 500 g Packung
1 kg = 2,58 €



1,29

Niederlande/Belgien
Mini-Rispen Tomaten
Kl. I, 400 g Packung
1 kg = 2,48 €



0,99

Deutschland/Niederlande
Salatrio mit Wurzelballen
länger frisch dank Wurzelballen
Kl. I
Stück



1,49

Niederlande
Paprika rot
Kl. I, Stück



1,00

Ihr CAP-Markt in Saalfeld

Markt 15/16 · 07318 Saalfeld · Telefon: 03671 6270060 · Fax: 03671 6295400 · E-Mail: marktleitung@cap-saalfeld.de

ÖFFNUNGSZEITEN Mo. – Fr. 8:00 – 19:00 Uhr · Sa. 8:00 – 14:00 Uhr

**Rotkäppchen Sekt,
Fruchtsecco oder
Alkoholfrei**

versch. Sorten
0,2 Liter
Piccolo-Flasche
11 = 4,95 €



0,99

**Coca Cola
versch. Sorten oder
Mezzo Mix
Orange**

1,25 Liter DPG
zzgl. 0,25 € Pfand
11 = 0,71 €



0,89

**EDEKA
Saftliebe oder
Fruchtliebe**

versch. Sorten
1 Liter Flasche
zzgl. 0,25 € Pfand



1,29

Takis Fuego

Extreme oder Volcano
100 g Packung, 1 kg = 29,90 €



2,99

**Jacobs
Tassenportionen
löslicher Kaffee**

versch. Sorten, 10er
125-180 g Packung
1 kg = 9,94-14,32 €



1,79

**Dr. Oetker
Buchteln Backmischung**

487 g Packung, 1 kg = 4,56 €



2,22

**Bahlsen Waffeln oder
Kekse**

versch. Sorten
97-150 g Packung
1 kg = 9,93-15,36 €



1,49

Zott Sahne Joghurt

versch. Sorten und Fettstufen
140/150 g Becher
1 kg = 3,14/2,93 €



0,44

Arla Kærgården

ungesalzen
200 g Becher
1 kg = 7,95 €



1,59

**Almette
Alpenfrischkäse**

oder **-zubereitung**
versch. Sorten und Fettstufen
140/150 g Becher
1 kg = 7,07/6,60 €



0,99

**Rügenwalder Mühle
Leberwurst oder
Teewurst**

versch. Sorten, 125 g Becher
1 kg = 11,92 €



1,49

**Recla Südtiroler
Markenspeck g.g.A.**

100 g Packung
1 kg = 19,90 €



1,99

**Frosta MSC
Schlemmerfilet**

tiefgefroren, versch. Sorten
360 g Packung
1 kg = 7,75 €



2,79

**Dr. Oetker
la Mia Grande
Pizza Rucola**

tiefgefroren, 410 g Packung
1 kg = 8,76 €



3,59

**NUTZEN SIE DEN
FREUNDLICHEN LIEFERSERVICE
VOM CAP-MARKT RUDOLSTADT**

Lieferung

ab 25 € Einkaufswert
zzgl. 4,50 € Lieferpauschale
im Umkreis von 3 km
Montag, Mittwoch und
Freitag 12 bis 17 Uhr.

**BESTELLUNG UNTER
(03672) 4 88 98 70**

direkt bei uns im Markt
48 Stunden im Voraus.

Betreiber:
AWO Saalfeld gGmbH



www.cap-saalfeld.de

**Der CAP-Markt
ist ein Inklusionsprojekt
der Arbeiterwohlfahrt
Saalfeld gGmbH**

Wir sind für Sie da:

Mo. – Fr. 8:00 – 19:00 Uhr
Sa. 8:00 – 14:00 Uhr